

# Årsredovisning

för

**Öst Rent AB**

Org.nr. 556578-1431

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Alf Sören Eriksson, Styrelseledamot

2026-05-11

Styrelsen för Öst Rent AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Östhammar och verksamheten består av försäljning och uthyrning av solarium och gymtrustning.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	63 400	30 499	102 438	373 641	123 472
Resultat efter finansiella poster	37 780	1 987 494	-131 751	171 767	-101 409
Balansomslutning	2 375 715	2 708 605	878 421	1 136 258	1 037 886
Soliditet (%)	98,08	99,40	103,01	100,00	103,00

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat då bolaget förra året sålde sin fastighet och därmed dragit ner på verksamheten.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	584 822	1 987 494	2 692 316
Utdelning	0	0	-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning	0	0	1 987 494	-1 987 494	0
Årets resultat	0	0	0	37 780	37 780
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 172 316	37 780	2 330 096

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 172 316
Årets resultat	37 780
<b>Summa</b>	<b>2 210 096</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 210 096</b>
<b>Summa</b>	<b>2 210 096</b>

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		63 400	30 499
Övriga rörelseintäkter		3 093	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>66 493</b>	<b>30 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-28 773	-160 059
Personalkostnader	2		
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 786
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 773</b>	<b>-167 845</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 720</b>	<b>-137 347</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 124 001
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	885
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>60</b>	<b>2 124 841</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>37 780</b>	<b>1 987 494</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 780</b>	<b>1 987 494</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>37 780</b>	<b>1 987 494</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		93 002	13 750
Övriga fordringar		910	12 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 801
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 912</b>	<b>28 541</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		824 335	764 335
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>824 335</b>	<b>764 335</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 457 467	1 915 728
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 457 467</b>	<b>1 915 728</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 375 715</b>	<b>2 708 605</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 375 715</b>	<b>2 708 605</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>120 000</strong>	<strong>120 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		2 172 316	584 822
Årets resultat		37 780	1 987 494
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 210 096</strong>	<strong>2 572 316</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 330 096</strong>	<strong>2 692 316</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		0	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		45 619	16 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	152
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>45 619</strong>	<strong>16 289</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 375 715</strong>	<strong>2 708 605</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

## Not 3 – Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	284 675
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-284 675
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-254 115
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		254 115
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 695 424	1 695 424
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 695 424</b>	<b>1 695 424</b>
Ingående avskrivningar	-1 695 424	-1 695 424
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 695 424</b>	<b>-1 695 424</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-02.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Alf Sören Eriksson**

Styrelseledamot

2026-04-03